
LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

400 m. ESTILOS MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARREGI GALILEA IÑAKI BURUNTZALDEA1 2002000251123 25m-M59:59:59.5
9BERBEL GARATE ANDONI IGARTZA2 2001000260073 25m-M59:59:59.5
9SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA3 2002000258814 25m-M5:47.96

VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA4 2002000259342 25m-M6:08.69
RODRIGUEZ LASO UNAI BURUNTZALDEA5 2002000253001 25m-M59:59:59.5

9ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA6 2001000235261 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA2 2002000253369 25m-M59:59:59.5
9MARTIN DIEZ IRUNE BURUNTZALDEA3 2003000262861 25m-M59:59:59.5
9CEBRIÁ MOLINA PAULA BURUNTZALDEA4 2003000262850 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN BURUNTZALDEA1 2003000262833 25m-M6:10.77
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA2 2002000258772 25m-M6:01.31
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA3 2003000281371 25m-E5:14.61
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA4 2003000281343 25m-E5:31.78
SEVILLANO EL KADI PAULA BURUNTZALDEA5 2003000251165 25m-M6:08.32

50 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ SARATXAGA ODEI IGARTZA2 2001000260049 25m-M31.50
DÍAZ MORÁN JHON ORDIZIA K.E.3 2002000275161 25m-M30.83
MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA4 2002000258033 25m-M31.20
SANTA CRUZ ALEGRE UNAI TOLOSALDEA U.5 2002000256765 25m-E39.88

50 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OYARZUN MELO IZORTZE BURUNTZALDEA2 2002000274294 25m-M59:59:59.5
9SERRANO ESKISABEL RAKEL IGARTZA3 2003000284163 25m-M45.26

OIARTZUN GONZALEZ JONE BURUNTZALDEA4 2001000279858 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.1 2003000277029 25m-M42.00
PAGOLA ZURRIARAIN ONDITZ UDARREGI2 2003000280012 25m-E36.98
ARROYO ILLARRAMENDI MALEN UDARREGI3 2003000257845 25m-M36.57
MORALES GONZALEZ OLATZ MIRARI UDARREGI4 2003000279976 25m-M36.65
ALDANONDO ESQUISABEL SOFIA IGARTZA5 2002000258018 25m-M41.60
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.6 2003000265715 25m-M45.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ETXEBERRIA KAMINO IRATXE UDARREGI1 2003000284697 25m-M35.89
IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI2 2001000262654 25m-M33.46
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA3 2001072513417 25m-E29.60
GOÑI ALBISU EIDER IGARTZA4 2001000244892 25m-M33.29
ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA5 2002000252408 25m-M34.72
VARAS VALENZUELA VALENTINA ORDIZIA K.E.6 2002000269275 25m-M35.89

100 m. BRAZA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAMANIEGO DE JUAN LAIDA ORDIZIA K.E.2 2002000252017 25m-M59:59:59.5
9PAGOLA ZURRIARAIN ONDITZ UDARREGI3 2003000280012 25m-M59:59:59.5
9MORALES GONZALEZ OLATZ MIRARI UDARREGI4 2003000279976 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI2 2001000262654 25m-M1:46.33
ARROYO ILLARRAMENDI MALEN UDARREGI3 2003000257845 25m-E1:35.59
SANCHEZ IMAZ EIDER IGARTZA4 2001000260048 25m-M1:35.52
ETXEBERRIA KAMINO IRATXE UDARREGI5 2003000284697 25m-M59:59:59.5

9
100 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA3 2001000252549 25m-M1:23.20
SANTA CRUZ ALEGRE UNAI TOLOSALDEA U.4 2002000256765 25m-M1:32.08

100 m. ESPALDA FEMENINO17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA2 2002000253369 25m-M59:59:59.5
9VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA3 2001072513417 25m-E1:10.15

VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA4 2003000264246 25m-E1:18.15

200 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ LASO UNAI BURUNTZALDEA2 2002000253001 25m-M3:09.18
SANCHEZ SARATXAGA ODEI IGARTZA3 2001000260049 25m-M2:47.86
DÍAZ MORÁN JHON ORDIZIA K.E.4 2002000275161 25m-M2:59.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA2 2002000258033 25m-M2:36.31
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA3 2001000235261 25m-E2:18.42
SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA4 2002000258814 25m-M2:23.02
ARREGI GALILEA IÑAKI BURUNTZALDEA5 2002000251123 25m-E2:37.84

200 m. LIBRE FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOÑI ALBISU EIDER IGARTZA2 2001000244892 25m-M59:59:59.5
9SERRANO ESKISABEL RAKEL IGARTZA3 2003000284163 25m-M59:59:59.5
9ALDANONDO ESQUISABEL SOFIA IGARTZA4 2002000258018 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.2 2003000265715 25m-M3:40.54
MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA3 2003000278887 25m-M3:21.77
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.4 2003000277029 25m-M3:35.40
MARTIN DIEZ IRUNE BURUNTZALDEA5 2003000262861 25m-M3:57.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN BURUNTZALDEA1 2003000262833 25m-E2:34.63
SEVILLANO EL KADI PAULA BURUNTZALDEA2 2003000251165 25m-E2:21.11
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA3 2002000258772 25m-E2:18.18
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA4 2003000281371 25m-E2:18.75
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA5 2003000281343 25m-M2:28.27
CEBRIÁ MOLINA PAULA BURUNTZALDEA6 2003000262850 25m-M3:13.55

100 m. ESTILOS MASCULINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTA CRUZ ALEGRE UNAI TOLOSALDEA U.3 2002000256765 25m-E1:31.32

100 m. ESTILOS FEMENINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ IMAZ EIDER IGARTZA3 2001000260048 25m-M1:27.59
VARAS VALENZUELA VALENTINA ORDIZIA K.E.4 2002000269275 25m-M1:45.28

50 m. MARIPOSA FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA1 2003000278887 25m-M58.04
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.2 2003000277029 25m-M43.12
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA3 2001072513417 25m-E32.65
PAGOLA ZURRIARAIN ONDITZ UDARREGI4 2003000280012 25m-M41.59
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.5 2003000265715 25m-M46.55
IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI6 2001000262654 25m-M59:59:59.5

9
200 m. BRAZA MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA3 2002000259342 25m-E2:51.13
BERBEL GARATE ANDONI IGARTZA4 2001000260073 25m-M2:57.10

200 m. BRAZA FEMENINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA3 2003000264246 25m-M3:16.60
ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA4 2002000252408 25m-M59:59:59.5

9
4x100 LIBRE FEMENINO37

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA3 INFA1788 25m-M4:42.70
INFA UDARREGI UDARREGI4 INFA1789 25m-E59:59:59.9

9
4x100 LIBRE MASCULINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA3 ABSO1790 25m-M3:48.00

4x100 LIBRE FEMENINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA3 ABSO1787 25m-M4:25.81
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